A.Dj.Pł.Ep.9,107

917

Ostrot

Troschini

(1465)

Johannes plebanus in T. venit nomine
cerbesii sive pro decime nobilium Andree
et Matthie heredum de Borowec et post agros
dimptos ab eorum proposuit se evicovem
plebanus se adhucisti' et evicovem et in has contra
plebanum odagendrum et domines cohuisit enim
longum evicovem

A. Sj. Pl. Ep. 9, 1941

Troszyn (Troschino)

Ostroł/
Troszyn

Joh. h. [Bolesta] 1467 287

[pomyłka Adama Wolffa, jest to
Jan Troszyński herbu Rogala, który przejął
dobra Bolesławów z Troszyna.
Karminow Pacush]

Wolff MIH

256

65

Ostrogi

Trossyn

(1475)

Discretus thieronimus de Obramb
citavit nobiles; Jakobum de Chro-
many (s) et Allexium de Dam-
bek ad perhibendum testimonium
veritatis ad instanciam Jacobi
plebani in T.

A.Dj.PT., Ep. 10, 135

259

65

Ostrody

Trossyho

(1475)

Inter discretum Jacobum plebanum
in T. ex una et honestum Joha-
nem Grzymala epidamnum de Lomza
pantibus ex altera, occasione acerri
siliquinis apud Jacobum plebanum
in Trossyno empti, facta est concor-
dia - Johannes Grzymala debet sol-
vere Jacobo plebano 2 sexaq.

A. Di. PT., Ep. 10, 137

933

Ostbot/

(1476)

Troschino.

Providus Petrus Voth assenit se fore
citatum ad instantiam discrete Matthe
ricano in Troschino.

A-D₁. PG. 8p. 13, 78v

= I

Ostrot

979

Trosszyno

(1476)

Discretus Johannes vicarius in
Ostralańska constituit magnum Petrum
Opidum pro locis in summa pro-
curatorem.

Presentibus discreti Laurencio et
Mathia vicaris in Trosszyno.

A. Di: PF. Ep. 13, 82

Troszyno = Troszyno ^{Ostrol.} (1476)

Discretus Matheus vicarius in

Crosszyno constituit magnum Patrum

Opidum polowiem sic suum procura-
torem.

Presentibus discretis d' aureo et Johanne
^{recens}
~~et~~ d' aureo in Ostrolauca.

A.D.; Pl. Ep. 13,82

I

Ostrot/

(1476)

Trossyno

In causa discreti Matthei vicarii in
 Trossyno mag. Petrus nomine procurator
 proposuit contra honestum Petrum
 opidatum in Ostrvaldka pro 4 gr.
 quos eidem tenet pro ~~cois~~^{cois} apud ipsum
 ematis. Exadverso mag. Stanislawy providi
 Petri koth negavit.

(procur.)

Ostrow/

Trosyno

(1476)

Petrus (?) Chrostowsky, andreas de

Trosyno Johannes Curyeosky obligati'
sunt solvere per manu dicam cere.

A. Dl: PT. Ep. 13, 32 v

Ostrot/

Troszyno

(1476)

Discretus Urbanus vicarius in
Czyzewo obligatur solvere mobili
Joanni heredi in Troszyno flor. p[ro]p[ri]e
~~festo Pentecostes~~

A.Dj.PT. Ep. 13, 2

Ostroł

(1476)

Trosyno

In causa honorabilis Leonardi plebani
 in Ciechanowie cum honorabili Jacobo
 plebano in Trosyno idem proposuit
 pro eo quia ipsum impedit in sua
 parochia contra concordiam inter
 ipsos factam suplicando solvit
 mortuos petens ipsum condempnari
 in pena vallata in concordia
 expressata.

A. Dī. PI. Ep. 13,8

Paw. Otrotska | Trossyra

Trosschino

(477)

Andreas cum Benedicto als. Byengasen (estaten non ha-

n. de T. filii - et statuta et Anna filie -
bente)

Johann

[n.] Trosschinsky,

positionem matrem in Gangra in dicit.

Pozasenschen, ad spes post oikam matrem devolutam,

yoh: Gombra de Stralkowa vendunt

UK 6,107^v

Ostrot

Troschyno

(1478)

Mobilis Laurentius de Kvrpye tenetur
dicam cere ecclesie parochiali in Ž.

A.Dj.Pł., Ep. 13, 165

Ostroł

Troschino

(1478)

In causa honorabilium Bernardi de Cleckow, Jacobi in T. plebanorum, Bernardus proposuit contra Jacobum, quia ipse Jacobus mescitur quia ab eo tempore ex quo ecclesie sue incipit esse rectorem ab 8 citra vel ultra annis decimam post araturas nobilium in villis Dabek et Choromany ad ecclesiam in Cleckow, vi errore mis fundacionis privilegiatam et assignatam, rapuit, petens condegnman ipsum Jacobum in 50 sexag. occasione huiusmodi

A.Dj. PI., Ep. 13, 1478

spoli.

Troschino

Ostrowt

(1478)

"In causa hon. Bernardi in cleckowo et Jac. in t. plebo-
norum Bern. -- proposuit contra) ac. pro eo, quia ipse -- ab
eo tempore, ex quo ecclie sue incepit esse rector, ab 8 c. v. u.
annis, decimam -- in villis Dambek et Chotomany
-- ecclie in cleckowo assignatam -- rapuit --"

ADj PT, Ep. 13, 171 v

Troschyno

Oktw

(1478)

"Nob. Laurencius de Kurpye (--)
parochiamus ecclesie parroctialis in
T. "

ADP, Ep. 13, 165

243

Ostroń

Troschino

(1478)

In causa discreti Johannis vicarii in
T. cum nobilis Nicolaus de Myrzeyero,
idem proposuit contra Nicolaum, quia
presenti anno rapuit sibi decimam
in valore 1/2 sexag., annanam de 1 campo
in valore 10 sexag., patens compelli ad
solutionem.

A.Di.Pi., Ep. 13, 197^v

94

Ostrow/

(1478)

Troschino

Martinius Mohanuis de Ossathka
parochie in T. dicam certe tenetul,

A.D. PI, Ep. 13, 155^v

ostrot.

Troschyno (1479)

-- honorabilis Jacobus plebanus in

T. -

ADP, Ep. 13, 250

461

Ostrow

Troschino

(1479)

Honorabilis Jacobus plebanus in T.
submisit se solvere provido Mathie
Rozga epidano Polthoviensi 1 sexag. cum
 $2\frac{1}{2}$ qrs.

A.D. I. Pi. Ep. 13, 250

93.

Trosyno

Ostrobothnia (1481)

Discretus Johannes de Guthy minister
ecclesie in T. solvet 2 dicas cere,

17. Dj. Pi, Ep. 11, 20

Throschino

Paw. Ostrolęka/Troszyn
(482)

wille sen henedifas Za-
moscye inter greci cies
Tb., Suska et Myrzeyewo
in dicht. Ostrelachor.

quam a joh^e simeon Preoborin Throschynsky
habent nich. et jas. germani de Olkawewo

M.K 6, 146*

1418

Ostrot

Trosino

(1484)

Nicolans de Vagra parochia Tro-
sino dicam vere dabit.

Nob. Steph. de Myrzegewo parochia
Crosno dicam vere dabit

A.Dj. Pi., Ep. 11, 188^v

1895

Ostro

Troschyno

(1486)

Honorabilis Paulus de Clukovo canonicus
Polth. fecit relationem, quia discretus Jacobus de Manky succendor in T. con-
stituit in suos procuratores discretos
Johannem de Guthy ministrum ecclesie
in T. et Nicolau baccalarium scole Polth.

A. Dj. PT. I, Ep. 11, 253

575

Dz. roč.

Troschyno

(1486)

Honorabilis Jacobus plebanus in T.
contra nobilem Johannem de Lomza
proposuit dum ab anno altero, dum
Nicolaus Canadis (?) opidamus de
ibidem emit acervum sibi giniis in
Romany pro 2 sexag., tunc preta-
tus Johannes eodem emptori submi-
sit se solvere ad festum Pentecostes,
petens ipsum compelli ad solvendum.

A.Di.PT., Ep. 11, 67^v

Ostroł

J
Trosino (sic)

(1487)

Nobilis Alexius de Dambek cessit de
 6 aqtis³⁾ ecclesie in J., quas sibi tene-
 batur honesta Hedwigis de Dambek,
 que nunc est uxor²⁾ in Cieczkowo, cuius
 donacionis nobilis Byskup promisit.

3) Vel: grossis, vel sexagenis.

2) Nie podano imienia męża.

313

Ostrobothnia

Trosino (1488)
Honorable jacobus plebanus in
T. solvet 22 choros siligimis
Stanislae Rozga opidano
Polthoviensi.

A. & J. P. Ep. 11, 42^v

286

Ostrobothnia

Trossyus

(r. 1495)

Petrus episc. Ploc. cum divers. et honor.^{ibus}
viris cedeliarum paroch. Vanssowo et
Tr. - - - Joh. ^m de Cavyewo - -
unium heredem et patronem eccl. [S.
Trinitatis] In Czvivius institutus

A. Dj. Pt. Ep. 15, 101-101^v

Troscians

Oratio

(1796)

"nobiles & Dambek -- accusata contumacia -- Alii i
pleb' in Cerkow --. Et ibid. & pleb' -- proposuit, quod
existentes parochiani sui decimam anni presentis sibi solvere
recuraverant --. Ex adverso nobiles -- allegaverunt, quod olim
-- Paulus Gericzy eps. loc. in prima fundacione ecclie in Troscian
no propter longam distanciam et propter viorum discrimi-
na -- ipsos limitavit ad eccliam in T. prout priu. ecclesia
nis et fundacionis ecclie in T. disponit. et ratione istatum
villarum videl. Dambek et Choromany, que ammote sunt
ab ecclia in Cleck. et adiuncte ecclie in T., prefatus -- eps
-- dicte ecclie in Cleck., ne aliquod damnum haberet, 2 de-
cimas manipulares videl. in Lanthacino per 30 mansos et in
A. D. 81. Ep. 15, 264 v Cleck. per totum villam - /.

the Paternitatis mense dicte edie ex Cleek.
or recompensam dedit -- "

(op raarst do kapityj w [Putbusku]
2 II. ad revidendam distanciam loci)

3

Ozbroj

Troszino

/1499/

Albertus plebanus de Cleczkowo proposuit contra nobiles de Dambek: Johannem heredem in T. iudacem lomzensum, Nicolaum Przym. Troianum germanos, Petrum, Jacobum, Johannem vidue, Andream Mroczslai, Johannem Camyonovycz, Johannem, Albertum germanos, Mathiam, Albertum, Jacobum, Paulum, Stanislaum germanos et alios pro decimis, nobilibus replicantibus quo aggrauari non debent propter hoc quia sunt limitati ad ecclesiam parochiale in T., plebano replicante quod prius ad suam ecclesiam in Cleczkowo fuerunt ascripti. Et ibidem privilegia errecionis ecclesiarum produxerunt. Episcopus sentenciavit quod decime debent spectare ad ecclesiam parochiale in Cleczkowo.

A.Dj.Pł.Ep.16,2

Trosyno

Ostrogi
(1502)

discr. Nic. viccar. in T.
in Clecknow

(qui prius manuscrat
[= viccar.]

ADj. St., Ep. 179, 24^v

Throschyna

Paw. Ostrogiha/Troszyn
(1507)

n-Petr.own Andree de T.

M K - 18c 262

Troshino

Ostroty

(1507)

detes super execratione cunctiorum sunt.

1. +. diss. Nic. vicar. in T. : „quidam Simon
cum fratre de Chocerino(!) pertulit villorum ta-
bernaculum in eadem villa; -- referunt ad violen-
tiam proclamari et huiusmodi sunt ipsi Chocero-
nowye, uti vita abscederent, antequam congre-
gatio contra eos fieret, qui nullatenus discender-
volebant, sed rebelliter expectabant circa ex-
ilesiam advenientes; postquam autem supererant
Ab. Petrus Troshinski pater cum familia et knethom
bis, voluit eos captivare et detinere, qui non perni-
serunt se captivari, sed perciebant adve-
ntus, ADi. PD., Ep. 179, 93^o menses, et postquam
j.

impetus in eos factus est. Simon scolaris
ad d. plebanum fugam accipiunt et Chocron
fater ipsius ad cimicium se contulit, quem --
in cimicio nescire quis lepide in faciem pro-
cussit -- qui tandem -- fuge beneficio se conser-
vavit, et simon comprehensus in domo pleban
violenter ducebatur, qui tandem accipiunt
se de manibus ancencium et ad ecclesiam
confugit, ubique conservatus est. -- "

2. act. dicer. Joh. Bid. vicarius i. ab. Petri
filiis in T. inhibebat et interdicebat nob. byz. Chocronum
villam suam et voc ex eo, quia frequenter Bid. multas
insolencias et persecutions committebant. -- nob.
Mathias Chocron missi uel (percessus in eum), fecerunt res
dictorum ab. Simon, Sphyntholam et Mathias filii de Chocrony.

8570

Ostrava

Throschyno

/1508/

Nob. Mathias de Chrczony obligavit se solvere pro
fratre suo Simone 1 sexag. pro pena violacionis
cimiterii in T.

A. Dj. Pl. Ep. 16, 299

Throsbyno

Ostroet

(1510)

"In causa dñi. Pauli vicarii in Slothoria et contra
nob. Petrum de T. presbiter -- proposuit pro 2 massis ador.
cacie in T. pademis. -- Et a { epis } -- remisit
ad officium secularis --"

ADf PL Ep. 6, 174

Iherosymo

Ostrogo

(1511)

discr. Joh. minister ac T

mater Iohannis que serviret apud pleb.

Pult. test. 1, 140°

Treschyna

Ostroboth

(15^{II})

~~testo causa testamentaria sive bonorum Jacobii
Chrostowskij plebani in T.~~

1. testis ab eo. Joan. villas. in T. " prefatus
dicit p[ro]b. cedula[m] in viu[m] testamenti iuxta volumen
talem et bene plenum solum pronunciat, et
in eadem per eundem p[ro]b. fuit voluntas et rogatus,
ut iurat confirmatione per locum dictionis pollicita
voluntatem suam."

2. testis lab. abdo. Kmettwill T. Anno 50,

A-Dg-BL, Ep. 179, 158

Ostrobothnia

Ostroboth

(1512)

Groschyno

Honesta Katerina de Janowis vidua discreti olim Joannis
ministris ecclesie in Schomowo constituit in nos procuratores
dominos Stanislauum Germoltovskii vicarium perpetuum ecclesie
Polthorienensis et Nicolaum vicarium in T. ad agendum contra
certos interfactores clericinde filii sui videlicet nobilem Mathiam
Nyewskvorskii, Jacobum de Nyewskurze, Nicolaum et Martinum
de Barlozna.

A. Dij. Pi., Ep. 7, 9^v

Ostrot)

(1514)

Troszyno

joh. et jac. det.

d. Petrus Troszynski vendidit acervum tritici
Jacobo de Rorau, sed non sponsondebat, quod
essent 40 cassulae (neque numerum cassularum
neque manipuli), sed sunt prout mo omnes vi-
dit

Pult. test. 1, 92

Josino

Ostrowy

(1519) I

" sedes -- Troiani in T. plebani contra rev.d. epum Plac.,
occasione manipularis decime in villa Gouzoli post cmetones
--.

1. testis nob. joan. Kisejewski -- homo bone fame annorum ut
ipse dixit 100 et ultra et fere iam semis confederus -- habens
in bonis ad 200 sexag. et ultra --. ab eo tempore qd ecclia
est consecrata, ubi etiam sedis fuit presens in T., semper
plebans fuit in pacifica possessione et percepcione decimae ma-
nipularis in villa Gouzoli post cmetones et nunquam ab
aliquo factore rev-mi dñi fuit vexatus --. Fuit enim primus
plebans post correctionem ecclie, Albetus nomine, qui vivit
ultra 40 annorum, et post eum joannes glassra qui non
longo tempore duravit in dicta patroniali, post eum ver-
jacob? et tandem maledicu, et nullus illocum fuit impeditus

A Dj PT, Ep. 204, 45.50 -- annorum ut -- dixit 90 c. v. u. /.

per cmetbones sunt agri extirpati et libertas cessa-
vit seu expiravit a 40 c.v.u. annis, -- per cmetbones
semper fuit villa illa possessa a prima sus fundacione
et tenetur per nobilium Trosinsky heredem et patronum
dictae parochialis T.; -- a 100 annis c, et ultra quo ipsa
ecclia est fundata, semper antecessores plebani et ipse mo-
deror prelab' inducens fuit in percepcione -- decime -- . De er-
rectione nichil ibi constare dixit --

3. sedis nob. Trojans de Niverejewo -- annorum ut app-
parebat 50 c.v.u. -- non meminit a quo tempore est
locata villa Grusoliz, sed libertas cmetbonum expiravit
iam a 30 c.v.u. annis et agri sunt extirpati per cmetbones
-- a tempore extirpacionis semper plebamus in T. fuit
in percepcione decime. -- ipse inducens qui est rector
a 10 annis vel ultra fuit parochianus ecclie T. et mul-
tociens emebat per tabam decimon apud plebannum et
antecessores suos in dicta villa Grusoli -- [c.d.]